OSCE =

A) NOMBRE DE LA ENTIDAD :

C) SIGLAS :

F) PLIEGO :

Para generar el archivo XML para el SEACE Presione CTRL + (En las

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

200022-MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO - ADMINISTRACION GENERAL

[MvCS

037: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

con

Azul p!

CTRL + H para obtener ayuda

D) UNIDAD EJECUTORA :

G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :

[001-1082: MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO- ADM. GENERAL

[RDON®

B) ANO :

E)RUC :

2025

20504743307

REF

item
Unico -
Relacién
de item

TIPO DE COMPRA O SELECCION

ENTIDAD
CONVOCANTE DE
LA COMPRA
CORPORATIVA O
ENCARGADA

TIPO

TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACION

N.
iTEM

LTIENE AN-
TECEDENTE?

DESCRIPCION DEL
PROCEDIMIENTO
ANTECEDENTE

DESCRIPCION DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
A CONTRATAR

CATALOGO UNICO DE
BIENES, SERVICIOS Y
OBRAS - ITEM
(Necesita conexién a
Internet)

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

TIPO DE
MONEDA

TIPO DE
CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE
LA CONTRATACION

CODIGO DE UBICACION
GEOGRAFICA DEL LUGAR DE
LA PRESTACION

DEPA | PROV | DIST

FUENTE DE
FINANCIAMI
ENTO

FECHA PREVISTA|

CONVOCATORIA

MODALIDAD DE
SELECCION

ORGANO
ENCARGADO DE
LAS CONTRA-
TACIONES

OBSERVA-
CIONES

DIFUSION DEL|
PAC POR LAS
FUERZAS
ARMADAS

cODIGO

UNICO DE
INVERSION
(PRINCIPAL)

47

48

49

50

51

52

53

1 - Unico

1 - Unico

1 - Unico

1 - Unico

1 - Unico

1 - Unico

1- Unico

0 - Por la Entidad

0 - Por la Entidad

0 - Por la Entidad

0 - Por la Entidad

0 - Por la Entidad

0 - Por la Entidad

0 - Por la Entidad

1 - Por procedimientos de
seleccion

1 - Por procedimientos de
seleccion

1 - Por procedimientos de
seleccion

1 - Por procedimientos de
seleccion

1 - Por procedimientos de
seleccion

1 - Por procedimientos de
seleccion

1 - Por procedimientos de
seleccion

271 - Adjudicacion Simplificada

293 - Contratacion Directa

293 - Contratacion Directa

293 - Contratacion Directa

293 - Contratacion Directa

293 - Contratacion Directa

293 - Contratacion Directa

2 - SERVICIOS

1-BIENES

1-BIENES

1-BIENES

1-BIENES

1-BIENES

1-BIENES

MVCS

Por: CASTILLO ESCUDERO Routh Katharine FAU
20504743307 hard

Motivo: Do
Fecha: 2025/02/27 17:20:32-0500

ar
> B°

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS
INSTALACIONES DE LA UNIDAD BASICA OPERATIVA
AYACUCHO DEL PNC MAQUINARIAS

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV
PARA LA EJECUCION DE INTERVENCIONES POR
DECLARATORIA DE ESTADO DE EMERGENCIA EN

LOS DISTRITOS DE CHANCHAMAYO, CHILCA,

PICHANAQUI'Y MASMA, DEL DEPARTAMENTO DE
JUNIN, POR PELIGRO INMINENTE ANTE INTENSAS

PRECIPITACIONES PLUVIALES, EN ATENCION AL D.S.

N° 007-2025-PCM

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV
PARA LA EJECUCION DE INTERVENCIONES POR
DECLARATORIA DE ESTADO DE EMERGENCIA EN

LOS DISTRITOS DE MARANGANI, LAMAY, CCATCCA,
Y MARANURA, DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO,

POR PELIGRO INMINENTE ANTE INTENSAS
PRECIPITACIONES PLUVIALES, EN ATENCION AL D.S
N° 007-2025-PCM

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV
PARA LA EJECUCION DE INTERVENCIONES POR
DECLARATORIA DE ESTADO DE EMERGENCIA EN
LOS DISTRITOS DE LLOCHEGUA, HUANTA Y
LURICOCHA, DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO,
POR PELIGRO INMINENTE ANTE INTENSAS
PRECIPITACIONES PLUVIALES, EN ATENCION AL D.S
N° 007-2025-PCM

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV
PARA LA EJECUCION DE INTERVENCIONES POR
DECLARATORIA DE ESTADO DE EMERGENCIA EN

LOS DISTRITOS DE COATA, ORURILLO, CARACOTO Y
YUNGUYO, DEL DEPARTAMENTO DE PUNO, POR

PELIGRO INMINENTE ANTE INTENSAS
PRECIPITACIONES PLUVIALES, EN ATENCION AL D.S.
N° 007-2025-PCM

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV
PARA LA EJECUCION DE INTERVENCIONES DE
EMERGENCIA EN LOS DISTRITOS DE TAPAIRIHUA,
CHALHUANCA Y ABANCAY, DEPARTAMENTO DE
APURIMAC, POR PELIGRO INMINENTE ANTE
INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES, EN EL
MARCO DEL D.S. N°007-2025-PCM

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 UV
PARA LA EJECUCION DE INTERVENCIONES DE
EMERGENCIA EN EL DISTRITO DE SANTIAGO,
DEPARTAMENTO DE ICA, POR PELIGRO INMINENTE
ANTE INTENSAS PRECIPITACIONES PLUVIALES, EN
EL MARCO DEL D.S. N°007- 2025-PCM

9210150100094854

1510150500233280

1510150500233280

1510150500233280

1510150500233280

1510150500233280

1510150500233280

36 - Servicio

13 - Galon

13 - Galon

13 - Galon

13 - Galon

13 - Galon

13 - Galon

7300

6282.42

7107.8

7,345.89

9,451.79

3,744.45

MVCS
Por: IBARRA QUISPE VictorialcAU 20504743307 hard

Motivo: Doy

Fecha: 2025/02/27 16:40:47-0500

1- Soles

1- Soles

1- Soles

1- Soles

1- Soles

1- Soles

1- Soles

1.00

S/

S/

S/

S/

S/

S/

S/

258,159.96

109,135.00

102,968.86

105,124.36

117,460.78

151,228.64

58,750.42

05 00 00

08 00 00

05 00 00

21 00 00

03 00 00

00

00

00

00

00

00

00

3 - Marzo

3 - Marzo

3 - Marzo

3 - Marzo

3 - Marzo

3 - Marzo

3 - Marzo

381 - Sin Modalidad

24 - Procedimiento

24 - Procedimiento

24 - Procedimiento

24 - Procedimiento

24 - Procedimiento

24 - Procedimiento

OACP

OACP

OACP

OACP

OACP

OACP

OACP

PNC
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